

Weekend gier bez prądu

Data publikacji: 18.10.2012 17:05

Burmistrz Miasta Cieszyna Mieczysław Szczurek zaprasza do zabawy zarówno małych, jak i dużych, każdy znajdzie coś dla siebie. Impreza odbędzie się między 19 a 21 października, w sali ASK pod Aulą, w budynku Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie. Dostać można się tam przed budynek główny lub od strony parkingu przy basenie. Organizatorzy czekają na gości w piątek i sobotę od 10:00 do 19:00, a w niedzielę od 9:00 do 16:00.

Wirtualny świat gier i portali społecznościowych, który w obecnych czasach zdaje się przejmować władzę nad tzw. „realem”, sprawia, że młodzi ludzie coraz mniej czasu poświęcają na bezpośrednie kontakty z rówieśnikami, społeczeństwem, kulturą. Panaceum na takie zjawisko, zdaniem organizatora II edycji Weekendu Gier Bez Prądu Łukasza Dobiji, mogą być gry planszowe, karciane, strategiczne i bitewne. Tego typu rozrywki pozwalają na bezpośredni kontakt graczy, zawiązywanie się nowych, „realnych” znajomości, rozwijanie logicznego i taktycznego myślenia. Poza tym, dają mnóstwo radości i zabawy, zarówno wygranym, jak i tym, których szczęście akurat opuściło.

Weekend Gier Bez Prądu to projekt, który stara się na stałe wpisać w imprezowy kalendarz Cieszyna. Organizowany przez studentów pedagogiki Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie, ma zarówno dawać radość mieszkańcom naszego miasta i okolic, jak i pozwolić przyszłym pedagogom na ćwiczenie ich kunsztu. Pomysłodawca, Łukasz Dobija, stawia na rozwój swojego pomysłu, dlatego II edycja została rozszerzona o kolejny typ gry – strategiczne gry bitewne. Gracze, niczym Napoleon pod Waterloo, poruszają się po trójwymiarowej mapie figurkami, decydując o ich ruchach, atakach, rzucanych czarach. Ich decyzję potwierdzają lub nie, rzuty kostką.

Zainteresowani będą mogli poznać zasady gry we Władcę Pierścieni, Warhammer 40,000 i Warhammer: Fantasy Battle, a także obejrzyć wspaniale pomalowane figurki, które zachwycają niejednego fana modelarstwa.

Oprócz gier strategicznych, goście projektu będą mogli zapoznać się z zasadami gry Magic: The Gathering, taktycznej turniejowej gry karcianej, popularnej na całym świecie. W tym wypadku, gracze posiadają specjalne karty, opatrzone różnymi umiejętnościami i podczas pojedynku starają się pokonać swojego przeciwnika, wykorzystując czary, artefakty, stwory. Wbrew pozorom gra nie jest trudna, ale za to wciągająca i rozwijająca taktyczne myślenie na tym samym poziomie, co np. szachy. Idealna jest także dla ludzi kochających estetykę, ze względu na przepiękne grafiki, które zdobią karty.

Pozostali uczestnicy, lubujący się w klasycznych grach planszowych i karciankach, także znajdą coś dla siebie. Do ich dyspozycji będą m.in. Władca Areny, Neuroshima Hex, Small World, Top-a-Top, Zombiaki I i II, Stratego i wiele innych. Do wybranych gier zostaną zorganizowane turnieje, w których nagrodami będą egzemplarze wybranych tytułów. Dodatkową atrakcją będzie piątkowe przedstawienie studentów animacji społeczno-kulturalnej „Włóczykij”, które zebrało wiele pozytywnych opinii na festiwalu ANIMO w Koszalinie. Studenci, pod opieką dr Ewy Tomaszewskiej, wprowadzą małych widzów w bajkowy świat Muminków i Włóczykija.

Bilety w cenie 3 złotych, pozwolą gościom na spędzenie całego dnia w świecie gier. Osobny bilet obowiązuje gości przedstawienia, do kupienia przed spektaklem, w cenie 7 złotych.

Jeśli chcesz otrzymywać najświeższe informacje o imprezach odbywających się w Cieszynie zapisz się na newsletter na www.cieszyn.pl

Promocja UM Cieszyn



